
         
                        
                
                    
                                                    Slovensko |
                            Česká republika |                           
                            Maďarsko                            
                                            

                    
                    
                        
                            @
                            Newsletter
                        
                    

                    
                    
                        
                            Poradíme Vám
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                        
                        
                            
                                
                                info@stavmat.cz
                            
                        
                        
                        
                        
                                                    
                                
                                    
                                
                            
                                                
                                            

                

            

            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Stavmat]
                            
                        

                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                                                    
                                        nejbližší prodejna 
                                        |
                                                                            
                                        Ulice, Město
                                        
                                        
                                        
                                            
                                                vybrat prodejnu
                                                
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                                                                    	
                                                                A                                                            
	
                                                                    
                                                                        Aš, Chebská 666/142                                                                    
                                                                
	
                                                                B                                                            
	
                                                                    
                                                                        Benešov, Jana Nohy 1285                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Blansko, Na Brankách 1284/6                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Bohumín, 9. května 155                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Braškov, Rudé Armády 17                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Břeclav, Bratislavská 3417                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Břeclav, Lidická ul., areál ZD Rozvoj                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Brno, Železná 670/15                                                                    
                                                                
	
                                                                Č                                                            
	
                                                                    
                                                                        Čáslav, Vrchovská 2109                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Česká Lípa, Dubická 2060                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Česká Třebová, Ul. Semanínská 2192                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        České Budějovice 4, Vrbenská 547                                                                    
                                                                
	
                                                                D                                                            
	
                                                                    
                                                                        Děčín - Staré Město, Zelená 417/38                                                                    
                                                                
	
                                                                F                                                            
	
                                                                    
                                                                        Frýdek - Místek, Collo louky 126                                                                    
                                                                
	
                                                                H                                                            
	
                                                                    
                                                                        Hradec Králové, Bří. Štefanů 979                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Hranice IV - Drahotuše, Mlýnská 597                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Hrušovany nad Jevišovkou, Nádražní 487                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Hulín, Záhlinická 929                                                                    
                                                                
	
                                                                C                                                            
	
                                                                    
                                                                        Cheb, Vrázova 3a                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Chomutov - Spořice, Spořická 479                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Chrudim, U Vápenky 145                                                                    
                                                                
	
                                                                J                                                            
	
                                                                    
                                                                        Jičín - Valdické Předměstí, Textilní 1291                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Jihlava, U Hlavního nádraží 4757/4                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Jindřichův Hradec, Dolní Skrýchov 211                                                                    
                                                                


                                                                                                    	
                                                                K                                                            
	
                                                                    
                                                                        Karlovy Vary, Nad Dvorem 804/1                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Králův Dvůr, Plzeňská 528                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Kroměříž, Kaplanova 1513                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Kyjov, Za Humny 20                                                                    
                                                                
	
                                                                L                                                            
	
                                                                    
                                                                        Lanškroun, Jungmannova 11                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Liberec 10, Americká 393                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Litoměřice - Předměstí, Kamýcká 2147/29                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Litovel, Uničovská 132/19                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Loukov, Loukov 90                                                                    
                                                                
	
                                                                M                                                            
	
                                                                    
                                                                        Milovice, Náměstí 30. června 626                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Mladá Boleslav Kosmonosy, Průmyslová 957                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Morkovice – Slížany, Nádražní 603                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Mukařov, Pražská                                                                    
                                                                
	
                                                                N                                                            
	
                                                                    
                                                                        Nový Jičín, Suvorovova 154                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Nymburk, Drahelická 2083                                                                    
                                                                
	
                                                                O                                                            
	
                                                                    
                                                                        Olomouc – Chválkovice, Libušina 645/68                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Opava - Jaktař, Palhanecká 711/22                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Opava, Krnovská 240                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Ostrava - Hrabová, Krmelínská 2                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Ostrava – Vítkovice, Místecká 2933                                                                    
                                                                
	
                                                                P                                                            
	
                                                                    
                                                                        Pardubice, Milheimova 2705                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Pelhřimov, K Silu 1144                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Písek - Budějovické Předměstí, Za Šarlákem 1938                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Plzeň, Jateční 2729/43                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Praha 10 - Malešice, Černokostelecká 1180/98, (Třebohostická vjezd pro zákazníky)                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Praha 3 - Žižkov, Jana Želivského 2200/2                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Praha 5 - Stodůlky, Jeremiášova 1131/19                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Praha 8 - Březiněves, Za benzínovou stanicí 278                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Praha 8 - Dolní Chabry, Dopraváků 5/813                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Praha 9 - Hloubětín, Poděbradská 900                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Prachatice, Krumlovská 998                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Příbram, Husova 596                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Prostějov, Pod Kosířem 900a                                                                    
                                                                
	
                                                                R                                                            
	
                                                                    
                                                                        Ruda, Nádražní 7                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Rudná, Pod Můstkem 884/6                                                                      
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Centrála                                                                     
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Rychnov nad Kněžnou, Ekologická 1187                                                                    
                                                                


                                                                                                    	
                                                                S                                                            
	
                                                                    
                                                                        Slaný – Kvíc, Revoluční 5                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Strakonice - Strakonice I, Baarova 277                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Studénka, 2. května 309                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Svitavy - Předměstí, Vítězná 1605/40                                                                    
                                                                
	
                                                                T                                                            
	
                                                                    
                                                                        Tábor, Vožická 3161                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Trutnov, Ječná 552                                                                     
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Turnov, Přepeřská 1692                                                                    
                                                                
	
                                                                U                                                            
	
                                                                    
                                                                        Uherský Brod, Vazová 2131                                                                    
                                                                
	
                                                                Ú                                                            
	
                                                                    
                                                                        Ústí nad Labem - Předlice, Jateční 458/67                                                                    
                                                                
	
                                                                V                                                            
	
                                                                    
                                                                        Velká Bystřice, ČSA 867                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Vlašim, Velíšská 971                                                                    
                                                                
	
                                                                Z                                                            
	
                                                                    
                                                                        Zlín - Malenovice, Třída 3. května 1149                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Znojmo, Kotkova 3609/5                                                                    
                                                                
	
                                                                Ž                                                            
	
                                                                    
                                                                        Žamberk - Dlouhoňovice, Nádražní 194                                                                    
                                                                


                                                                                            

                                        

                                    

                                                            

                            
                            
                                Menu
                                
                            
                            
                            
                                
                                    	
                                                    
                                                        ST line                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        služby                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        sortiment                                                    
                                                    
                                                    
                                                                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        hrubá stavba                                                                    
                                                                

                                                                	
                                                                            zdicí materiály a stropy
                                                                        
	
                                                                            betonové výrobky
                                                                        
	
                                                                            pojiva
                                                                        
	
                                                                            betony, transportní směsi
                                                                        
	
                                                                            hutní materiály
                                                                        
	
                                                                            kanalizace a odvodnění
                                                                        
	
                                                                            komínové a ventilační systémy
                                                                        
	
                                                                            řezivo
                                                                        


                                                            

                                                                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        suchá stavba                                                                    
                                                                

                                                                	
                                                                            stavební desky
                                                                        
	
                                                                            profily
                                                                        
	
                                                                            doplňky
                                                                        
	
                                                                            podhledy
                                                                        
	
                                                                            tmely a stěrky
                                                                        


                                                            

                                                                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        tepelné izolace                                                                    
                                                                

                                                                	
                                                                            šikmé střechy
                                                                        
	
                                                                            vnitřní příčky a předstěny
                                                                        
	
                                                                            obvodové zdivo
                                                                        
	
                                                                            ostatní konstrukce
                                                                        
	
                                                                            další tepelné izolace
                                                                        


                                                            

                                                                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        zateplovací systémy                                                                    
                                                                

                                                                	
                                                                            baumit
                                                                        
	
                                                                            sgcp divize weber
                                                                        
	
                                                                            mamut-therm
                                                                        
	
                                                                            lb cemix
                                                                        
	
                                                                            henkel
                                                                        
	
                                                                            basf
                                                                        
	
                                                                            franken maxit
                                                                        


                                                            

                                                                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        střechy                                                                    
                                                                

                                                                	
                                                                            pálené střešní krytiny
                                                                        
	
                                                                            betónové střešní krytiny
                                                                        
	
                                                                            plechové střechy
                                                                        
	
                                                                            bitumenové střešní krytiny
                                                                        
	
                                                                            ostatní střešní krytiny
                                                                        
	
                                                                            doplňky
                                                                        


                                                            

                                                                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        hydroizolace                                                                    
                                                                

                                                                	
                                                                            asfaltové pásy
                                                                        
	
                                                                            fólie
                                                                        
	
                                                                            hydroizolační nátěry
                                                                        


                                                            

                                                                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        suché maltové směsi a chemické produkty                                                                    
                                                                

                                                                	
                                                                            maltové směsi pytlované
                                                                        
	
                                                                            maltové směsi volněložené
                                                                        
	
                                                                            přísady do malt a betonů
                                                                        
	
                                                                            penetrace
                                                                        
	
                                                                            pu pěny
                                                                        
	
                                                                            nátěrové hmoty
                                                                        
	
                                                                            tmely a lepidla
                                                                        


                                                            

                                                                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        interiér                                                                    
                                                                

                                                                	
                                                                            koupelny, toalety
                                                                        
	
                                                                            instalace
                                                                        
	
                                                                            výplně otvorů
                                                                        
	
                                                                            schody, zábradlí
                                                                        
	
                                                                            podlahy
                                                                        
	
                                                                            nátěrové hmoty
                                                                        


                                                            

                                                                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        nářadí a doplňky                                                                    
                                                                

                                                                	
                                                                            ruční nářadí
                                                                        
	
                                                                            měření
                                                                        
	
                                                                            nástroje a technika
                                                                        
	
                                                                            ochrana zdraví a bezpečnost práce
                                                                        
	
                                                                            staveniště
                                                                        
	
                                                                            spojovací materiály
                                                                        


                                                            

                                                                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        cenová nabídka                                                     
                                                
	
                                                    
                                                        kariéra                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        blog                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        kontakty                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        věrnostní program                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        půjčovna nářadí                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        střechy a klempířské dílny                                                    
                                                


                                
                            
                            
                        

                    

                

            
            
            
                
                                    

                                    
                        úvod/
                        404                    
  
                    
                                            
                                
                  
    404
 
    
	    
		    
		        Stránka nebyla nalezena.

		        Může jít o technickou chybu, chybný odkaz, nebo podstránku, který již byl z web stránky odstraněn. Zkontrolujte, prosím, zda je URL adresa napsána správně.
  
		        Zpět na hlavní stranu 
		    
 
	    
 
	    		     
		        Hledáte něco konkrétního?

		        Poradíme vám, stačí napsat:
   
				 
	
	     
					 
				
					
						Váš e-mail						*					 
					
						
					

				
 
								 
				
					
						Váš telefon											 
					
						
					

				
 
								 
				
					
						Zpráva pro nás						*					 
					
						
					

				
  
					 
	     
	    
	        
	        Souhlasím se zásadami zpracování osobních údajů.*
	        
	        
	            
	        

    	
 
	    
	        
	            * povinné údaje
	                                
	    
 
	    
	    	
			
			
	    

	    
	        
	            
	            odeslat
	        

	    

	

		    

		 
    

    
    

    
	          
    

    


            

            
                            
   
                 
                    
                        
                            [image: Logo-ESF.JPG]
                        
                    
 
                    
                
                    
                        
                            
                                [image: Stavmat]
                            

                             
                            
                                 
                                
                                    Stavmat stavebniny

                                    	
                                                o nás
                                            
	
                                                prodejny
                                            
	
                                                ke stažení
                                            
	
                                                výpis z OR
                                            
	
                                                ochrana osobních údajů
                                            


                                

                                
                                
                                     

                                    	
                                                interaktivní mapa
                                            
	
                                                důležité oznámení
                                            
	
                                                věrnostní program
                                            
	
                                                pracovní návody
                                            
	
                                                mapa stránek
                                            
	
                                                bazar
                                            


                                

                                
                                
                                    Skupina stavmat

                                    	
                                                Maďarsko
                                            
	
                                                Slovensko
                                            
	
                                                Česká republika
                                            


                                

                                
                                
                                    Firemní kultura

                                    	
                                                ST News
                                            


                                

                                                                                            

                        

                    

                
             
                    

        
        
         
                
                
                
         
         
         
          
          
         
          
                  
                    

            
            






                    
                   
            